平成 25年 10月 22日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 藍澤 基彌

（コード番号：8708 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役 藍澤  卓弥

（TEL 03-3272-3421）

平成 26 年３月期第２四半期連結決算速報値に関するお知らせ

平成 26年３月期第２四半期の連結業績につきましては、10月 29日に正式発表の予定ですが、決算の概

数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成 26年３月期第２四半期の連結業績速報値（平成25年４月１日～平成25年９月 30日）

（単位：百万円）

営業収益
営業利益 又は

営業損失（△）

経常利益 又は

経常損失（△）

四半期(当期)純利

益又は四半期(当

期)純損失（△）

平成 26年３月期

第２四半期（速報値）
8,897 3,015 3,735 7,264

平成 25年３月期

第２四半期（実績）
4,235 △165 △142 △26

増減率（％） 110.0 － － －

平成 25年３月期

年間（実績）
11,377 1,780 1,764 1,829

※ 金融商品取引業の業績は経済情勢や市場環境の変動による影響を大きく受けるため、業績を適正に予

想することは困難であることから、業績予想を開示しておりません。

※ 上記の業績速報値につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、実

際の業績は速報値と異なる可能性があります。

以  上